



کمیته برای اعتراض به مدعیان آزادی بیان
به عشاق محمد (ص)
پیوندیدم

نتیجه اصلاح طلبان به محلی برای نیش و کتایه خضار تبدیل شد
همایشی برای فرار از اقتصاد
صفحه ۲
حمله چینی هابه خیابان های ایران!
صفحه ۳

یادداشت روز

هدیه مجلس به ظریف

سیدعابدین نورالدینی

۱- مشاجره باراک اوباما و رابرت منندز در هتل هیلتون را باز هم نمی توان چندان جدی گرفت. اوباما نیازی به مشاجره با طراحان افزایش مشروط تحریم های ایران ندارد. جمهوریخواهان ۵۴ کرسی کنگره را در اختیار دارند. آنها برای عبور از سد اوباما، به همراهی ۱۳ سناتور دموکرات نیاز دارند. اگر اوباما مخالف تصویب تحریم های مشروط است، می تواند هم حزبی هایش را در سنا به خط کشیده و از آنها بخواهد به طرح رابرت منندز و مارک کرک رای منفی بدهند. در این صورت این طرح نمی تواند موافقت دوسوم سناتورها را داشته باشد و رئیس جمهور آمریکا که بر سر مذاکرات هسته ای شرط بندی کرده و دیگر چیزی برای از دست دادن ندارد، می تواند با خیال راحت در اتاق بیضی شکل خود نشسته و طرح وتو شده جمهوریخواهان را به منشی ایرانی الاصل خود نشان دهد. در عین حال آنها هر چه می کنند، به ایران ربطی ندارد. این مشکل خود آنهاست.



۲- اینکه در ایران عده ای از پیاده روی ظریف و کری نشسته می شوند و در عالم نشنگی سرعت مذاکرات را زیاد می کنند، در عالم واقع چندان مهم نیست. آنان که بایسد بدانند، می دانند آنچه مارک کرک و رابرت منندز در سنا جلو می برند طرح ویژه ای است برای باز کردن قفل مذاکرات هسته ای. آقایان گویا فراموش کرده اند جان کری در مسقط به جواد ظریف چه گفت و گویا به همین زودی از یاد برده اند چرا مذاکرات هسته ای به مدت ۷ ماه تمدید شد. از توافق ژنو تا رضایت طرفین برای تمدید ۷ ماهه آن توافق در وین دهه دور مذاکره و صدها ساعت بحث کارشناسی و فنی میان طرفین انجام شد. واقعیت آن است که پس از یک سال و نیم مذاکره هسته ای دیگر بحث ناگفته ای نمانده است. همه موضوعات در چندین دور مذاکرات بحث و بررسی شده است.

ادامه در صفحه ۱۲

دبیر کل حزب الله از آمادگی مقاومت لبنان برای ورود به فلسطین خبر داد

نصر الله: عوامل توطئه نفتی فرو خواهند پاشید

ایران این توانایی را دارد که با قدرت بسیار این تحریم ها را تحمل کند و همه کسانی که از طریق مسائل نفتی و غیر نفتی علیه ایران طرح ریزی می کنند، فرو خواهند پاشید و این ایران است که پابرجا می ماند و آینده اش در سطح منطقه و جهان بسیار روشن است

حاج قاسم سلیمانی برادر نزدیک و عزیز بنده است. او با کادر خود اولین کسانی بودند که پس از اتفاقات عراق به کمک مردم شتافتند. حضور او در خط مقدم جبهه عراق یکی از عوامل اصلی سرنگونی طرح داعش است. ایران نقش رهبری، مستشاری و لجستیکی داشت

هیچ راه حلی در سوریه بدون وجود فشار اسد امکان پذیر نیست. معادله سقوط سوریه تمام شده است و دست بازیگران در حال سوختن است و آتش به صورت تشارن رسیده و بخش های گسترده ای از سوریه و تقریباً همه شهرهای اصلی آن در دست حاکمیت این کشور است

رئیس مجلس شورای اسلامی از طرح نمایندگان برای جلوگیری از افزایش تحریم ها خبر داد

لاریجانی: رفتار آمریکا در مذاکرات اخیر تأسف بار بود

صفحه ۲

نتیجه های روز

انتقاد رحیم پور از غدی از رفتار مسؤولان دولتی

تبلی اقتصادی التماس خارجی

یک رئیس جمهوری در دهه ۷۰ به من گفت روایاتی که شما می خوانید کاربردی نیست. بهترین روش جامعه داری لیبرال - دموکراسی است، این روایات عده ای را «پرو» می کند و خطرناک است



دوشنبه مقابل سفارت فرانسه صورت می گیرد

تجمع دانشجویان علیه شارلی

با پیروزی مقابل قطر قطعی شد

صعود ایران به جمع ۸ تیم

نگاهی به معاهدات و امتیازات خارجی ایران در ۲ قرن منتهی به انقلاب اسلامی

حیرت نامه سفرا

صفحه ۱۶

فراخوان عمومی تجدید ارزیابی کیفی مشاوران به شماره ۹۳/۲۲/ت/۹۳

انتخاب مشاور مقررات حاکم بر قدرت مسلط بازار (Significant Market Power)

سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی در نظر دارد به استناد مفاد تصویب نامه شماره ۱۹۳۵۴۲ ت ۴۲۹۸۶ ک مورخ ۸۸/۱۰/۱ به منظور انتخاب مشاور مقررات حاکم بر قدرت مسلط بازار (Significant Market Power)، اقدام به شناسایی مشاوران ذیصلاح از طریق فراخوان عمومی نماید. لذا از کلیه اشخاص حقوقی که دارای توانایی و تجربه علمی و عملی مرتبط (دارای گواهی تایید صلاحیت) حداقل رتبه ۴) مشاوره و نظارت بر اجرای طرح های انفورماتیکی، فناوری اطلاعات و ارتباطات از شورای عالی انفورماتیک کشور) می باشند، دعوت می گردد، ضمن اعلام آمادگی در ساعات اداری، پس از نشر آگهی با ارائه معرفی نامه معتبر و واریز مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال (غیر قابل استرداد) به حساب شماره ۲۱۷۴۷۴۹۰۰۵۰۰۰ به نام تمرکز وجوه درآمد متفرقه کشوری نزد بانک ملی شعبه مخابرات در سیستم متمرکز (سیبا) به نام خزانه بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران قابل واریز در کلیه شعب بانک ملی در وجه سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی به نشانی اینترنتی www.cra.ir زیرپورتال مناقصات مراجعه و پس از ثبت مشخصات حقوقی خود و بارگذاری فیش واریزی و معرفی نامه نسبت به دریافت فرم ارزیابی کیفی اقدام و مدارک مربوطه را مطابق با جدول امتیازدهی تکمیل و به شرح زیر به نشانی: تهران - خیابان شریعتی - نرسیده به پل سیدخندان - ساختمان سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی - طبقه اول - اتاق شماره ۱۰۶/۱ - اداره خرید و قراردادهای تسلیم و رسید دریافت نمایند. بدیهی است ارائه اصل فیش واریزی خرید اسناد و معرفی نامه معتبر به ضمیمه اسناد مندرج در پاکت ارزیابی کیفی الزامی است.

- ۱- تاریخ شروع فروش اسناد ارزیابی کیفی: روز چهارشنبه مورخ ۹۳/۱۰/۲۴
- ۲- تاریخ پایان فروش اسناد ارزیابی کیفی: روز چهارشنبه مورخ ۹۳/۱۱/۱
- ۳- تاریخ تسلیم پاکت ارزیابی کیفی: تا ساعت ۱۶ روز شنبه مورخ ۹۳/۱۱/۱۱

بر روی پاکت های تنظیم شده عبارت «فراخوان عمومی ارزیابی کیفی انتخاب مشاور مقررات حاکم بر قدرت مسلط بازار (Significant Market Power)» درج گردیده و پاکت ها به صورت لاک و مهر شده ارائه گردد.

این فراخوان صرفاً جهت ارزیابی کیفی مشاوران واجد شرایط (تهیه لیست بلند و کوتاه) بوده و هیچ تعهدی برای این سازمان ندارد.

بدیهی است در صورت عدم ارسال مدارک مطابق با فرمت ارائه شده صلاحیت اشخاص حقوقی متقاضی قابل بررسی نخواهد بود.

ضمناً آگهی ارزیابی کیفی در سایت <http://iets.mporg.ir> نیز قرار خواهد گرفت.

نشانی سایت سازمان: www.cra.ir

تلفن تماس اداره خرید و قراردادهای: ۰۲۱-۸۸۱۱۲۹۹۰

تلفن تماس واحد فنی: ۰۲۱-۸۸۱۱۴۳۹۹

سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی

دور بعدی پیاده روی کجاست؟!
روح الله عبادی

نگاه

کار نایجایی که از یک تماس تلفنی با کدخدا و گفت و گوهای دو جانبه با معون کدخدا به جای گفت و گو با طرف های مذاکره، شروع شد، امروز به پیاده روی در خیابان های ژنو رسیده و بیم آن می رود که اگر برخورد قاطعی در برابر این رفتارهای نایجا و به دور از عزت و اعتبار انقلاب اسلامی صورت نگیرد به شب نشینی در کافه های لس آنجلس و تگزاس منتهی شود.

رفتار نایجا و غیر دیپلماتیک پیاده روی در خیابان های ژنو با وزیر خارجه آمریکایی ها که دست نشان تا مرفق در خون پاک شهیدا و مظلومان عالم در اقصی نقاط جهان فرو رفته و رنج و محنت دنیای اسلام را زمینه سازی کرده اند، بازتاب بسیار وسیعی در رسانه های جهان داشت. اما این نمایش زجرآور در مقابل چشمان پهنه زده ملت های آزاد دنیا که چشمشان به انقلاب اسلامی دوخته شده دو رو دارد. برداشت اول: دکتر ظریف در قامت وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی به عنوان «فرزند انقلابی ایران» در حال روبرویی با دشمن و دفاع از منافع ملی و استیفای حقوق ملت در برابر دشمنان است. دشمنانی که بعد از روبرویی با فرزندان انقلاب در همه عرصه ها از جمله عرصه های نظامی، فناوری، اطلاعاتی و... شکست خورده و تنها راه چاره را فشار اقتصادی بر ملتی مظلوم اما مستحکم دیده اند. دکتر ظریف تلاش دارد با منطقی قوی، ادبیاتی فاخر، برخوردی در خور شأن و اعتبار ملت و به پشتوانه حمایت همه نیرو و ظرفیت انقلاب با دشمن مواجهه داشته و از حیثیت و منافع و حقوق ملت دفاع کند.

برداشت دوم: دکتر ظریف با لبخندی دائمی بر لب با دشمنان این ملت مواجه می شود، با آنان دست می دهد و روپوشی می کند، در ضیافت شام شرکت می کند، دقیقاً در شرایطی که دشمن بر دامنه فشارها بر ملت افزوده و راه گلوی آنان را فشرده و به لیست تحریم ها افزوده است، با حمایت آنها فرزندان رشید

www.vatanemrooz.ir

پیامک خوانندگان ۳۰۰۰۸۸

سلام وطن ۶۶۴۱۳۹۴۲

دردیدار وزیر اقتصاد

مراجع تقلید بپیود معیشت مردم را از دولت مطالبه کردند

گروه سیاسی: وزیر اقتصاد در جریان سفر هفته گذشته خود به قم با جمعی از مراجع عظام تقلید و علما دیدار کرد. به گزارش «وطن امروز»، مراجع عظام تقلید در این دیدار بپیود معیشت مردم را از دولت مطالبه کردند. وزیر اقتصاد دیدار روز پنجشنبه هفته گذشته خود را با بازدید از موزه امام علی و دیدار با آیت الله شهرستانی، نماینده آیت الله العظمی سبزوئی در ایران آغاز کرد. آیت الله شهرستانی ضمن تقدیر از حسن انتخاب وی به عنوان وزیر اقتصاد او را حایز شرایط و صلاحیت کافی برای تصدی اداره امور اقتصادی کشور خواند. ایشان بر لزوم بسترسازی برای توسعه بانکداری و تجارت الکترونیک تأکید کرد. آیت الله العظمی صافی گلپایگانی نیز در دیدار وزیر اقتصاد با وی با اشاره به روایتی از امام محمد باقر (ع) خطاب به دکتر طیب نیا گفت: تقدیر معیشت مردم وظیفه دولت است و همه سیاست ها و مسائل باید با محور معیشت مردم اجرا شود. آیت الله العظمی وحید خراسانی هم طی سخنانی در این دیدار با بیان اینکه تمام امور به گونه ای به اقتصاد وابسته است، گفت: اگر بتوانید کسب و کار مردم را به وضعی برسانید که هزینه زندگی آنها را تأمین کند بسیاری از مشکلات حل می شود. به گزارش تسنیم، آیت الله العظمی ناصر مکارم شیرازی نیز در دیدار وزیر اقتصاد با بیان اینکه انسان از هر تعلق و تهدیدی باید تأثیر مثبت بگیرد، گفت: بنابراین ما نیز باید از تنگناها و فشارهای دشمن علیه کشور در راستای توسعه صنعت و اقتصاد ایران از طریق تکیه بر استعدادهای بومی خود بهره مثبت ببریم. آیت الله العظمی شیرازی نیز در این دیدار خطاب به وزیر امور اقتصادی و دارایی، گفت: مسؤولیتی که شما در شرایط کنونی کشور پذیرفته اید، یک مجاهدت در برابر مشکلات است. همچنین آیت الله العظمی سبحانی طی سخنانی در دیدار با علی طیب نیا با بیان اینکه در اسلام «علم اقتصاد» به معنای عام آن وجود ندارد، افزود: علت این امر آن است که علم اقتصاد متحول و در حال تغییر است و نمی توان قوانین ثابتی برای آن تعیین کرد. آیت الله سبحانی افزود: به همین خاطر هم هست که علم اقتصاد را به خود اقتصاددانان مسلمان واگذار کرده است. وی در عین حال یادآور شد: البته اسلام درباره اقتصاد، بسیار بیش از موضوعات دیگر و حتی عبادات، حکم و قانون دارد. وی تصریح کرد: از جمله آنچه در اسلام مورد تأکید قرار گرفته، زمینه سازی برای استفاده صحیح مردم از مواهب طبیعی و خلق درآمدهای سالم و جلوگیری از استفاده نادرست از این مواهب و کسب درآمدهای ناسالم است. آیت الله العظمی جوادی آملی هم در این دیدار گفت: در این مملکت کافر و مسلمان باید حداقل معیشت را داشته باشند. آیت الله جوادی آملی خواستار نظارت بیشتر بر بازارهای پولی و بانکی کشور جهت جلوگیری از بروز تخلفات شد.